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Course 1/ Rennen 1
Classement
Clt  N° Pilote Nat  Chassis / Moteur Tours Ecart Interv. M.Tour Points
Rnk  Nr. Pilot Chassis / Motor Laps Gap B.Lap
1 53 HOKFELT Paul jr CRG / Maxter 15 42360 0
2 25 LOIDL Patrick B Maranello / TM 15 +0.752  +0.752 42370 2
3 22 ROHRBASSER Nicolas Croc Promotions / TMRacing 15 +0.904  +0.152 42315 3
4 44 VOGEL Shaun CRG / Maxter 15 +1.983  +1.079 42371 4
5 11 WOHLWEND Fabienne Zanardi / Modena 15 +2.202 +0.219 42251 5
6 95 ALVARO Vincenzo Swiss Hutless / TM Racing 15 +3.844  +1642 42449 6
7 19 EUGSTER Lukas DR / TM Racing 15 +5.708  +1.864 42575 7
8 7 TENGG Gino Alessandro Kosmic / TM 15 +5.900  +0.192 42638 8
9 12 VON LERBER Isabelle Swiss Hutless / TM Racing 15 +9.581  +3.681 42615 9
10 39 VON ALLMEN Pascal Swiss Hutless / TM Racing 15 +9.908  +0.327 42770 10
11 9 FREIMANN Marc Tony Kart / Vortex 15 +10.332  +0.424 42709 11
12 21 WIDMER Tobias DR / TM Racing 15 +12.933  +2.601 42867 12
13 15 STAPF Andreas 5 Maranello / TM 15 +13.045 +0.112 42714 13
14 20 SCHLAPPI Marc Tony Kart / Vortex 15 +17.222  +4.177 43168 14
15 36 PRASOVIC Almir Praga / Maxter 15 +19.183  +1.961 43162 15
Meilleur tour / Best lap: 11 WOHLWEND Fabienne - 42.251
Sous réserve du contréle technique ou de fait sportif
Vorbehaltlich der technischen oder tatsdchlich sportlichen Kontrolle
chronométrage / Zeitnehmer %___/ Heure d'affichage / Zeit des Aushangs: Chef Administration
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Lap Time

7 TENGG Gino Alessandro

START

O © N O O b W N =

_ —
@w N = O

14
FINISH
FINISH

15

9 FREIMANN Marc

46.172
43.555
43.131
42.874
42913
42.799
42.638
42777
42.758
42.707
42.862
42.717
42.660
43.003

42.804

47.074
43.994
43.326
42.868

43.705

Partner LO SKM 2015:

[ ORME X

A SPEElT

CSK 2015 / SKM 2015
AMPFING (D)

Course 1/ Rennen 1

Historique / Records
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6 42.709
7 42902
8 42.942
9 42930
10 42900
1 42.822
12 42872
13 43.346
14 42,931
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15 42993
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19 EUGSTER Lukas

START
1 46.325
2 43.362
3 42.963
4 42.958
5 42.802
6 42.831
7 42 .575
8 42772
9 42779
10 42.710
1 42.849
12 42.987
13 42.883
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Course 1/Rennen 1 - - #
Historique / Records g
Tour Temps Tour Temps Tour Temps Tour Temps
Lap Time Lap Time Lap Time Lap Time
14 42.842 14 43.092 14 42.875 14 42.916
FINISH FINISH FINISH FINISH
FINISH FINISH FINISH FINISH
15 43.003 15 43.073 15 42.739 15 42.812

20 SCHLAPPI Marc 22 ROHRBASSER Nicolas 36 PRASOVIC Almir 44 VOGEL Shaun

START START START START
1 47.590 1 45.904 1 47.674 1 45.559
2 43.782 2 43.004 2 43.968 2 43.298
3 43.477 3 42 877 3 43.412 3 42.580
4 43.433 4 42.587 4 43.342 4 42.497
5 44.181 5 42.890 5 44798 5 43.381
6 43.389 6 42.766 6 43.162 6 43.470
7 43.765 7 42.619 7 43.727 7 42 .448
8 43.459 8 42 .456 8 43.566 8 42.386
9 43.168 9 42 315 9 43.302 9 42.371
10 43.495 10 42.378 10 43.667 10 42551
1 43527 1 42.329 1 43.291 1 42540
12 43.333 12 42.386 12 43.270 12 42517
13 43.224 13 42.648 13 43.806 13 42510
14 43.587 14 42.405 14 44.072 14 42.619
FINISH FINISH FINISH FINISH
FINISH FINISH FINISH FINISH
15 43.639 15 42.687 15 43.977 15 42.857

21 WIDMER Tobias 25 LOIDL Patrick 39 VON ALLMEN Pascal 53 HOKFELT Paul jr

START START START START
1 46.411 1 45.566 1 47.518 1 45.483
2 43.782 2 43.743 2 44.197 2 43.045
3 43.211 3 42.757 3 42.978 3 42.643
4 43.006 4 42.412 4 42.999 4 42.482
5 43.042 5 42.823 5 43.009 5 42 .477
6 42.867 6 42.370 6 42.876 6 42.693
7 45.048 7 42.398 7 43.435 7 42.360
8 44.058 8 42516 8 43.008 8 42570
9 43.155 9 42484 9 42.908 9 42632
10 43.087 10 42564 10 42.955 10 42.641
1 43.058 1 42443 1 42.770 1 42568
12 42.991 12 42.468 12 42.891 12 42.688
13 43.094 13 42434 13 43.358 13 42671
8 MOTORSPORT-
19/09/2015 - 20/09/2015 / AMPFING (D) 20/09/2015 - 12:19 / Page 2/3

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10 Savoie Chrono WV OLALYZ



CSK 120154 SKM=@O 5K M 2015: Partner L0 SKM 2015:

AMPFING (D) o - o |
<:autobau” = X FORMEY  gHBRE
Course 1/Rennen 1 — @ mﬂ .
Historique / Records B - =¥ = _
Tour Temps
Lap Time
14 42.496
FINISH
FINISH
15 42586

95 ALVARO Vincenzo

START
1 46.004
2 43.055
3 43.128
4 42.807
5 42.676
6 42761
7 42.449
8 42.504
9 42.859
10 42.681
1 42736
12 42.583
13 42.628
14 42.929
FINISH
FINISH
15 42910
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Course 1/ Rennen 1
Tour par tour / Lap by lap

Grille / Grid

Départ / Start
Tour / Lap 1
Tour / Lap 2
Tour / Lap 3
Tour / Lap 4
Tour / Lap 5
Tour / Lap 6
Tour / Lap 7
Tour / Lap 8
Tour / Lap 9
Tour / Lap 10

Tour / Lap 11

Tour / Lap 12
Tour / Lap 13
Tour / Lap 14
Tour / Lap 15
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